исх. № 100/01/0407 от 29.09.2023

на № ____________ от _________

Начальнику

отдела по вопросам молодежной

политики администрации города

Макеевки

М.А. Дубовой

Уважаемая Мария Александровна!

ДОНЕЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МОЛОДАЯ РЕСПУБЛИКА» (далее – ДРОО «МР») и РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ ЕДИНОЙ РОССИИ» (далее – ДРО ВОО «МГЕР») сообщает

о готовности оказать информационную и организационную поддержку проекту

Тюлякова Даниила Владимировича «Молодежный креативный центр «Хорошее

место» (далее – проект), участвующему в Конкурсе «Грант Губернатора Югры для

физических лиц 2023».

Молодежный креативный центр «Хорошее место» – это многоформатное

молодежное пространство, гармонично сочетающее «умные» развлечения,

общественные проекты, образовательные программы и дискуссии. В центре

запланированы пространство для тренингов в сфере фото- видеозаписи, зона

конструктивного отдыха молодежи, а также кинозал на 15 мест с возможностью

устраивать кинопоказы под открытым небом в теплое время года, что привлечет

внимание местных жителей и гостей района.

Информация о реализации проекта будет размещена на ресурсах ДРОО «МР»

и ДРО ВОО «МГЕР»:

– Социальная сеть «Вконтакте»: https://vk.com/mrespublika,

– Мессенджер «Telegram»: https://t.me/Mrespublika.

С уважением,

Руководитель

ДОНЕЦКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«МОЛОДАЯ РЕСПУБЛИКА»                                                        С.С. Добровольский

Быковская Александра Станиславовна +79493716738

https://vk.com/mrespublika